Aktuelle Monatsaktionen
November & Dezember 2020
Profitieren Sie jetzt von unseren Monatsaktionen.
Top-Produkte. Beinhart kalkuliert.
Warengutschein,
Wandsägeblätter &
Bohrkronen
Aktionszeitraum:

eine	sichere	Verbindung	von	Segment	und
Stammkern
 ٜ Kurze	Segmente	zur	besseren	Abfuhr	von
Wasser-	und	Schleifschlamm
 ٜ Hohe	Schnittigkeit	in	armiertem/stark	armiertem
Beton	und	hartem	Gestein
 ٜ Segmente	mit	gesetzter	Diamantstruktur
 ٜ ML89 empfohlen ab 15 kW
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML89 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
650 C4 68 5,0 3ML89L0650-50 € 304,90 € 289,90 € 279,90
800 C4 80 4,0 3ML89L0800-40 € 369,90 € 354,90 € 339,90
800 C4 80 4,7 3ML89L0800-47 € 369,90 € 354,90 € 339,90
800 C4 80 5,0 3ML89L0800-50 € 369,90 € 354,90 € 339,90
825 C4 82 4,7 3ML89L0825-47 € 379,90 € 359,90 € 349,90
825 C4 82 5,0 3ML89L0825-50 € 379,90 € 359,90 € 349,90
1000 C4 100 4,4 3ML89L1000-44 € 539,90 € 519,90 € 499,90
1200 C4 120 4,4 3ML89L1200-44 € 759,90 € 724,90 € 699,90
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
*	Die	Preise	 „ab	3	Stück“	und	 „ab	5	Stück“	gelten	auch	bei	gemischten	Durchmessern,	Sie	müssen	keine	3	Stück	eines	Durchmessers
kaufen	um	die	Mengenrabbatierung	zu	erhalten!

 ٜ Kurze	Segmente	zur	besseren	Abfuhr	von
Wasser-	und	Schleifschlamm
 ٜ Hohe	Schnittigkeit	in	armiertem	Beton
 ٜ Empfohlen bis maximal 22 kW
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. Listenpreis 30% Rabatt
600 C4 25,40	+	NL 52 3,8 20 3ML15LT0600-38 355,90 € 249,13 €
600 C4 25,40	+	NL 52 5,0 20 3ML15LT0600-50 355,90 € 249,13 €
650 C4 25,40	+	NL 52 5,0 20 3ML15LT0650-50 369,90 € 258,93 €
700 C4 25,40	+	NL 62 3,8 20 3ML15LT0700-38 419,90 € 293,93 €
700 C4 25,40	+	NL 62 4,7 20 3ML15LT0700-47 419,90 € 293,93 €
800 C4 25,40	+	NL 70 3,8 20 3ML15LT0800-38 469,90 € 328,93 €
800 C4 25,40	+	NL 70 4,1 20 3ML15LT0800-41 469,90 € 328,93 €
800 C4 25,40	+	NL 70 4,4 20 3ML15LT0800-44 469,90 € 328,93 €
800 C4 25,40	+	NL 70 4,7 20 3ML15LT0800-47 469,90 € 328,93 €
800 C4 25,40	+	NL 70 5,0 20 3ML15LT0800-50 469,90 € 328,93 €
825 C4 25,40	+	NL 70 4,7 20 3ML15LT0825-47 479,90 € 335,93 €
825 C4 25,40	+	NL 70 5,0 20 3ML15LT0825-50 479,90 € 335,93 €
900 C4 25,40	+	NL 79 4,4 20 3ML15LT0900-44 639,90 € 447,93 €
1000 C4 25,40	+	NL 87 4,4 20 3ML15LT1000-44 649,90 € 454,93 €
1200 C4 25,40	+	NL 106 4,4 20 3ML15LT1200-44 865,90 € 606,13 €
Lasergeschweißte
Segmente
ML15
Symbolbild